平成 22 年 1 月 19 日

各 位

西日本シティ銀行

中国上海市における

「中国での交通事故の実態と企業における安全対策セミナー」の開催について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中国上海市において下記のとおり「中国での
交通事故の実態と企業における安全対策セミナー」を開催いたしますのでお知らせします。

本セミナーは、中期経営計画「New Stage 2008」に掲げる「国際ビジネス推進による地
域との共栄」施策の一環として実施するもので、中国での交通事故に対する企業のリスク

マネジメントに関心がある皆さま向けに、三井住友海上火災保険（中国）有限公司と共催

するものです。当日は、中国で交通事故にあった場合の具体的手順など、企業における安

全対策について事故統計や映像を交えてご紹介します。

記

1. 日 時   平成 22年 2月 3日（水） 14：00～17：00（現地時間）

2. 会 場   上海国際貿易中心 3階 第二会議室

         （中国上海市延安西路 2201 号）

3. 内 容   ◇第 1部 14：00 ～ 15：30

「中国での交通事故の実態と企業における安全対策について」

           講師：三井住友海上火災保険（中国）有限公司

              損害サービス部 飯田 剛史氏

         ◇第 2部 16：00 ～ 17：00

          個別相談会 （事前予約制・希望者のみ）

4. 定 員   40 名 ※事前申込みが必要（先着順で定員になり次第締め切り）

5. 参 加 費   無料

6. 申込期限   平成 22年 1月 29 日（金）

7. 申 込 先   西日本シティ銀行 国際営業部 TEL092-476-2340

8. 主 催   西日本シティ銀行、三井住友海上火災保険（中国）有限公司

以 上

本件に関するお問い合わせ先
国際営業部 甲斐 TEL092-476-2340